
GODINA XXVII SPLIT, 19. studenoga 2020. BROJ 129

SADRŽAJ

ŽUPAN

640. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi-poljoprivreda  ...................................................................................................  1

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije", broj 125/19 i 22/20), članka 13. Programa 
potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području 
Splitsko-dalmatinske županije (2017.-2020.), ("Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 152/16, 35/18 
i 114/18) i članka 8. stavak 5. Pravilnika o postupku dodjele 
sredstava potpore za Mjeru 6. Potpora za osiguranje u 
poljoprivredi, Programa potpore poljoprivredi i ruralnom 
razvoju na području Splitsko-dalmatinske županije (2017.-
2020.), ("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije" 
broj 103/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije 19. 
studenog 2020., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 

Splitsko-dalmatinske županije za 2020. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i 

poljoprivredi-poljoprivreda

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2020. godinu, i projekcije za 2021. i 2022. godinu 
("Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije", broj 
161/19 i 74/20), razdjel 009, Aktivnost A600111 u iznosu 
od 38.917,33 kuna, isključive namjene za potporu premije 
osiguranja u poljoprivredi Splitsko-dalmatinske županije 
raspoređuju se na sljedeći način:

Red.
br.

Korisnik, nositelj gospodarstva 
ili naziv obrta, tvrtke Adresa MIBPG Predmet 

osiguranja

Iznos za 
isplatu-25% 

ukupne premije

1. MIRKO ŠALINOVIĆ - OPG Veliki Prolog 89.b
21276 Vrgorac

140619 Grožđe 982,19

2. MILENKO FRANIĆ - OPG Dusina 125
21277 Veliki Prolog

204813
Breskve, nektarine, 
šljive grožđe i jabuke

695,75

3. IVICA KOVAČEVIĆ - OPG Put Banovine 6
21216 Kaštel Stari

198200 Masline i grožđe 214,08

4. ZVONKO BOTICA - OPG Ivana Pavla II br. 45 
21238 Otok

136604 Grah, rajčica i paprika 240,92

5. ZLATNI RAT d.d. PG Bračka cesta 13
21420 Bol

161276 Grožđe 3.791,34

6. ANTE MIHALJEVIĆ - OPG Dusina 32
21277 Veliki Prolog

225619 Jabuke i kruške 1.155,20



Stranica 2 - Broj 129 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 19. studenoga 2020.

Red.
br.

Korisnik, nositelj gospodarstva 
ili naziv obrta, tvrtke Adresa MIBPG Predmet 

osiguranja

Iznos za 
isplatu-25% 

ukupne premije

7.
P O "MARIJA" vl. Marija 
Mihaljević PG

Dusina 32
21277 Veliki Prolog

185300
Breskva, jabuka, 
nektarina i kruška

6.344,33

8.
OPG "IVAN" Obrt za 
poljoprivredu, vl. Ivan 
Mihaljević

Dusina 20
21276 Vrgorac

258321 Brskve, grožđe i šljive 1.995,82

9. ŽIVKO FRANIĆ - OPG Dusina 125
21276 Vrgorac

249402 Breskve, jabuke i šljive 1.764,93

10. NIKO KLEPO - OPG Kosore 45. Kosore
21236 Vrlika

119384 Jabuke i grožđe 1.473,29

11. NEVENKA RAKUŠIĆ - OPG Dusina 94
21277 Veliki Prolog

158874 Grožđe i nektarine 182,39

12. GORAN FRANIĆ - OPG Vina 43 A
21276 Vrgorac

244830 Grožđe 155,53

13.
VESELKO MIHALJEVIĆ - 
OPG

Dusina 20
21277 Veliki Prolog

142054 Breskve i nektarine  975,92

14. IVKA FRANIĆ - OPG Dusina 1 B
21276 Vrgorac

256968 Breskve  151,01

15.
ZVONIMIR MIHALJEVIĆ - 
OPG

Dusina 16
21277 Veliki Prolog

 243022 Nektarine i breskve  340,71

16. JOZO PERVAN - OPG Vina 8 
21276 Vrgorac

137265 Breskve  288,94

17. INESKA FRANIĆ - OPG Vina 28 
21276 Vrgorac

185539 Grožđe i nektarine 1.138,77

18. TONI RAKUŠIĆ - OPG Dusina 94
21277 Veliki Prolog

243444 Grožđe  215,12

19. MARKICA MUSULIN - OPG Umčane 26
21276 Vrgorac

137239 Nektarine i grožđe  184,59

20. JURE VUKOSAV - OPG Dusina 108
21277 Veliki Prolog

978250
Breskve, nektarine, 
jabuke i grožđe

 670,97

21. PAVAO FRANIĆ - OPG Vina 46 
21276 Vrgorac

137262 Grožđe i breskve 1.010,64

 22. TIHOMIR GAŠPAR - OPG Umčane 55
21276 Vrgorac

139035 Grožđe, šljive i breskve  251,74

23 NENAD BARBIR - OPG Draževitići 23.
21276 Vrgorac

352610 Breskve i kruške  984,65

24.
PG "SUNČANA MURVICA 
d.o.o.

Bračka cesta 13
212420 Bol

2055521 Grožđe 2.264,77

25. MIHALJEVIĆ NEVEN - OPG Dusina 28
21276 Vrgorac

137229 Breskve  592,20

26. KROLO DRAŽAN - OPG Strmendolac 8A
21240 Trilj

152345 Grožđe  760,25

27. PG "KROLO DOM" d.o.o. Bana Jelačića 40.
21216 Kaštel Stari

165813 Grožđe  350,03

28. MILJENKO RAKUŠIĆ - OPG Dusina 84
21276 Vrgorac

137374 Breskve i grožđe  519,63

29. BLAŽENKA ROGLIĆ - OPG Dusina 12.
21277 Dusina 

205077
Breskve, grožđe, 
nektarine 

 1.121,93

30.
FRANIĆ LJUBICA ud. Ante 
- OPG

Vina 28
21276 Vrgorac

156149 Grožđe  403,26



19. studenoga 2020. SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  Broj 129 - Stranica 3 

Red.
br.

Korisnik, nositelj gospodarstva 
ili naziv obrta, tvrtke Adresa MIBPG Predmet 

osiguranja

Iznos za 
isplatu-25% 

ukupne premije

31. VEDRAN ERCEG - OPG Veliki Prolog 97
21277 Veliki Prolog

140561 Grožđe  775,10

32.
IVICA FRANIĆ - OPG
(28.01.64.)

Vina 43
21276 Vrgorac

137545 Grožđe  406,23

33. VELIMIR RAKUŠIĆ - OPG Dusina 87
21276 Vrgorac

194922 Breskve, grožđe  673,02

34. DAMIR VUKOSAV- OPG Dusina 55
21276 Vrgorac

136689 Breskve 1.906,19

35. JURICA GAŠPAR - OPG Umčani 44
21276 Vrgorac

136907
Kruške, jabuke i 
nektarina

 213,08

36. MILI RUŽIČANIN -OPG Umčani 48.
21276 Vrgorac

136769 Grožđe  368,83

37. PETAR MIHALJEVIĆ - OPG Dusina 16/A
21276 Vrgorac

158841
Breskva, nektarina, 
grožđe

1.577,15

38. PERO ŠALINOVIĆ - OPG Veliki Prolog 67.
21277 V. Prolog

136786 Breskve i grožđe 1.776,83

SVEUKUPNO 38.917,33

Članak 2.

Za sredstva "iz članka 1. ove Odluke" s korisnicima 
sredstava zaključit će se Ugovor o potpori kojim će se 
regulirati međusobna prava i obveze, osim za sredstva u 
iznosu manjem od 1.000,00 kuna.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u "Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije".

KLASA: 320-01/20-01/55
URBROJ: 2181/1-02-20-2
Split, 19. studenog 2020.

 ŽUPAN
 Blaženko Boban, v.r.



IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


